Comitato

Campionato Regionale

Eg %ggﬁcli?a Motocross 2023

Cremona 02 06 23 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmb?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-# 771 CROCIS. ;%m;’;ggéas 11 1:43.713 +01.424  17:27:29.169 8  1:44.868 +01.006  17:22:34.623 5  1:44.536 +02.294  17:17:12.652
1 1:51.102 +10221  17:10:18.927 12 1:44.512 +02.223  17:29:13.681 9  1:45.069 +01.207  17:24:19.692 6 1:44.925 +02.683  17:18:57.577
2 1:41.118 +00237  17:12:00.045 Po. 4 - # 197 ARBINI G. [ilffl?frén;oz 10 1:44.481 +00.619  17:26:04.173 7  1:45.265 +03.023  17:20:42.842
ER 1:40.881 S 17:13:40.926 1 1:50.100 +08.624  17:10:17.925 11 1:45.122 +01.260  17:27:49.295 8  1:46.450 +04.208  17:22:29.292
4 1:40.905 +00.024  17:15:21.831 2 1:43.658 +02182  17:12:01.583 12 1:45.460 +01.598  17:29:34.755 9  1:47.150 +04.908  17:24:16.442
5 1:40.903  +00022  17:17:02.734 P 1.41 47— 17:13:43.059 Po.7 - # 151 BOSI G. 'fr'f;;fén;f; 10 1:49.339  +07.097  17:26:05.781
6  1:40.999 +00.118  17:18:43.733 4 1:42.460 +00.984  17:15:25.519 1 1:55.316 11714 17:10:23.141 11 1:48.893 +06.651  17:27:54.674
7 1:41694  +00813  17:2025427 5 143850  +02374  17:17.09.369 2 147350  +03748  17:2:10491 12 1:50.409  +08167  17:29:45.083
8 1:41.728 +00.847  17:22:07.155 6 1:42.745 +01.269  17:18:52.114 3 1:44.048 +00.446  17:13:54.539 Po. 10 - # 223 GIUZIO R. Tf;gngn;%
9 1:42.231 +01350  17:23:49.386 7  1:43.971 +02.495  17:20:36.085 4 1:43.606 +00.004  17:15:38.145 1 1:48.604 +04.936  17:10:21.331
10 1:43.280  +02399  17:25:32.666 8 1:43.045  +01569  17:22:19.130 5 e 17:17:21.747 P 1.43.66: - 17:12:04.999
11  1:44.501 +03.620  17:27:17.167 9  1:44.451 +02.975  17:24:03.581 6 1:45.167 +01.565  17:19:06.914 3 1:45.296 +01.628  17:13:50.295
12 1:44314 +03.433  17:29:01.481 10 1:43.476 +02.000  17:25:47.057 7  1:44.636 +01.034  17:20:51.550 4 1:43.690 +00.022  17:15:33.985
Po. 2 - # 931 ZANOTTI A. 3‘%5”7”;01 11 1:42.421 +00.945  17:27:29.478 8  1:44.592 +00.990  17:22:36.142 5  1:44.983 +01315  17:17:18.968
1 1:40.746  +-00-390  17:10:13.384 12 1:45.655 +04.179  17:29:15.133 9  1:44.729 +01.127  17:24:20.871 6  1:45.552 +01.884  17:19:04.520
2 1:41.431 +00295  17:11:54.815 Po. 5 - #913 MONNI M. lilf;grggcé 10 1:45.072 +01.470  17:26:05.943 7 1:44.785 +01.117  17:20:49.305
3 e 17:13:35.951 1 1:47.167 +05.008  17-10:14.992 11 1:44.384 +00.782  17:27:50.327 8  1:47.074 +03.406  17:22:36.379
4 1:42.059 +00.923  17:15:18.010 , R 1711557 111 12 1:44.981 +01.379  17:29:35.308 9  1:49.287 +05.619  17:24:25.666
5 1:42.855  +O0L719  17:17:00.865 3 1:42.878  +00759  17:13:39.989 Po. 8 - # 102 RAGADINI T. szzpr'zn;% 10 148234  +04566  17:26:13.900
6 1:44.501  +03365  17:18:45.366 4  1:43.824  +01705  17:15:23.813 1 1:50.919  +07.055  17:10:24.463 11 1:50132  +06464  17:28:04.032
7 1:44.120  +02984  17:20:29.486 5  1:44.829  +02710  17:17:08.642 2 1:45637  +01773  17:12:10.100 12 1:54.427  +10759  17:25:58.459
8  1:44.079 +02.943  17:22:13.565 6 1:44.494 +02375  17:18:53.136 3 1:46.092 +02228  17:13:56.192 Po. 11 - # 204 VOLPICELLI E. , ng)gr&%
9 1:42.723 +01.587  17:23:56.288 7  1:45.254 +03.135  17:20:38.390 4 1:44.698 +00.834  17:15:40.890 1 1:54.357 +09.730  17:10:22.182
10 1:43.928 +02792  17:25:40.216 8  1:44.882 +02.763  17:22:23.272 5  1:44.478 +00.614  17:17:25.368 2 1:45.766 +01.139  17:12:07.948
11 1:44.766 +03.630  17:27:24.982 9  1:45.385 +03.266  17:24:08.657 6  1:44.655 +00.791  17:19:10.023 3 1:44.973 +00.346  17:13:52.921
12 1:46.230 +05.094  17:29:11.212 10 1:46.049 +03.930  17:25:54.706 7  1:44.088 +00.224  17:20:54.111 4 1:46.582 +01.955  17:15:39.503
Po. 3 - #50 LUGANA P. 'i'fizpf'zfg‘(’) 11 1:47.421 +05.302  17:27:42.127 8 s 17:22:37.975 L3 1:44.62 7/ 17:17:24.130
1 1:48.964 +06675  17:10:16.789 12 1:49.920 +07.801  17:29:32.047 9  1:44.355 +00.491  17:24:22.330 6 1:44.674 +00.047  17:19:08.804
2 1:42.358 +00.069  17:11:59.147 Po. 6 - # 532 VALSECCHI M. aif;;.rizrgz 10 1:45.297 +01.433  17:26:07.627 7 1:47.792 +03.165  17:20:56.596
3 1:43.047 +00.758  17:13:42.194 1 1:50.514 +06.652  17:10:23.800 11 1:47.252 +03.388  17:27:54.879 8  1:46.940 +02.313  17:22:43.536
4 1:42.504 +00215  17:15:24.698 3 1:45.236 vol37a  17412.09.036 12 1:48.832 +04.968  17:29:43.711 9  1:48.252 +03.625  17:24:31.788
5 1:42.874  +00.585  17:17:07.572 3 1:44256  +00394  17:13:53.292 Po. 9 - #55 LENTINI A. m;rggz 10 1:48.898  +04271  17:26:20.686
6 17:18:49.861 4 1:43893  +00.031  17:15:37.85 1 147830  +05588  17:10:15655 11 1:49.694  +05067  17:28:10.3%0
7  1:43.560  +01271  17:20:33.421 5  1:43.928  +00.066  17:17:21.113 2 e 17:11:57.897 12 1:51.748  +07.121  17:30:02.128
8  1:43.273 +00.984  17:22:16.694 B 1343862 e 17:19:04.975 3 1:45.788 +03.546  17:13:43.685
9 1:43.951 +01.662  17:24:00.645 7  1:44.780 +00.918  17:20:49.755 4  1:44.431 +02.189  17:15:28.116

10 1:44.811 +02.522  17:25:45.456
Fastest lap: 1:40.881

© MGMTiming Cremona, venerdi 02 giugno 2023 1/3



Comitato

Campionato Regionale

Eg %ggﬁcli?a Motocross 2023

Cremona 02 06 23 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmb?nlhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 12 - # 773 CROCI A. . fl"f(f):”lnz‘% 11 1:48.398 +02.731  17:28:20.678 8  1:49.180 +01.910  17:23:13.478 5 1:51.268 +04.278  17:17:38.993
1 2:01.786 +17.575  17:10:29.611 12 1:48.759 +03.092  17:30:09.437 9  1:48.207 +00.937  17:25:01.685 6  1:49.300 +02.310  17:19:28.293
2 1:47.300  +03.089  17:12:16911 Po. 15 - # 160 ANDRESSI S. Tffl;r(')nios 10 1:50.819  +03.545  17:26:52.504 7 1:49.423  +02433  17:21:17.716
3 1:45.863 01652 17:14:02.774 1 151904  +08404 17019729 11 1:48.826  +0L556  17:28:41.330 8  1:49.473 +02.483  17:23:07.189
4 1:45.720 +01.509  17:15:48.494 B 1:43.500 - 17:12:03.229 12 1:50.021 +02.751  17:30:31.351 9 1:52.616 +05.626  17:24:59.805
5 s 17:17:32.705 3 1:43.602  +00.102  17:13:46.831 Po. 18 - #517 CASPANIP. Tf;;rgos 10 1:55.064 +08.074  17:26:54.869
6  1:45.984 +01.773  17:19:18.689 4 1:44.436 +00.936  17:15:31.267 1 1:54.994 +09.133  17:10:22.819 11 1:53.342 +06.352  17:28:48.211
7 1:46.736 +02.525  17:21:05.425 5 1:46.558 +03.058  17:17:17.825 2 1.47.116 401255  17:12:09.935 12 1:54.671 +07.681  17:30:42.882
8 1:46.124 +01.913  17:22:51.549 6 1:48.768 +05.268  17:19:06.593 3 1:45.971 +00.110  17:13:55.906 Po. 21 -#500 ZORIACOF. TZ:”;;%
9 1:46.680 +02.469  17:24:38.229 7 1:49.843 +06.343  17:20:56.436 4 e 17:15:41.767 1 2:03.336 +16.199  17:10:31.161
10 1:47.973 +03.762  17:26:26.202 8 1:52.066 +08566  17:22:48.502 5  1:46.372 +00.511  17:17:28.139 2 1:52.169 +05.032  17:12:23.330
11 1:49.195 +04.984  17:28:15.397 9  1:50.856 +07.356  17:24:39.358 6 1:47.020 +01.159  17:19:15.159 3 1:48.637 +01500  17:14:11.967
12 1:50.207 ~ +069%  17:30:05.604 10 1:50.389  +06:889  17:26:29.747 7 1:49.254  +03.393  17:21:04.413 4 17:15:59.104
Po.13-#566 NEBBIAG. 'i'f(f)gr(')";% 11 1:53.131 +09.631  17:28:22.878 8  2:04.112 +18.251  17:23:08.525 5  1:48.597 +01.460  17:17:47.701
1 1:53.299 408072 17:10:27.183 12 1:55.628 +12.128  17:30:18.506 9 1:52.045 +06.184  17:25:00.570 6  1:50.555 +03.418  17:19:38.256
2 1:46.633  +0L406  17:12:13.816 Po.16 - # 440 BRILLIA. Tg:”ég% 10 1:51.011  +05150  17:26:51.581 7 1:49372 402235 17:2127.628
3 1:45.308 +00.081  17:13:59.124 1 1:54.360 107492 17:1027.521 11  1:51.042 +05.181  17:28:42.623 8 1:52.677 +05.540  17:23:20.305
4 1:45.764  +00537  17:15:44.888 3 147234 400357 174214755 12 1:52.333 +06.472  17:30:34.956 9 1:.50.554  +03.417  17:25:10.859
5 e 17:17:30.115 N 1:46.877 RS 17:14:01.632 Po. 19 - #221 UNGARO M. [{'f;;rén;% 10 1:50.430  +03.293  17:27:01.289
6 1:47.053  +01.826  17:19:17.168 4  1:47.133  +00256  17:15:48.765 1 1:58.876  +12624 17:10:32.135 11 1:51.553  +Dadls 172832802
7 148337 +03110  17:21:05.505 5 1:47.144  +00267  17:17:35.909 2 1:49.966  +03714  17:12:22.101 12 1:53.418  +06281  17:30:46.260
8  1:48.028 +02.801  17:22:53.533 6 1:47.310 +00433  17:19:23.219 3 1:46.981 +00.729  17:14:09.082 Po. 22 - # 820 BORELLAE. Tf;g”ﬂ%
9 1:47.819  +02592  17:24:41.352 7 1:47.179  +00302  17:21:10.398 P 1:46.252 | — 17:15:55.334 1 1:58.524  +09922  17:10:26349
10 1:49.145 +03.918  17:26:30.497 8  1:48.372 +01.495  17:22:58.770 5  1:48.827 +02575  17:17:44.161 2 1:49.863 +01.261  17:12:16.212
11 1:48.360 +03.133  17:28:18.857 9  1:49.715 +02.838  17:24:48.485 6 1:49.721 +03.469  17:19:33.882 L 1:48.602 17:14:04.814
12 1:48.682 +03.455  17:30:07.539 10 1:50.711 +03.834  17:26:39.196 7  1:49.936 +03.684  17:21:23.818 4 1:49.387 +00.785  17:15:54.201
Po.14-#337BRIZIOH. 'i'f(f);réfgos 11 1:52.364  +05.487  17:28:31.560 8 1:50.084  +03.832  17:23:13.902 5 1:50.725 +02.123  17:17:44.926
1 1:52.318  +06651  17:10:25.705 12 1:54.619  +07.742  17:30:26.179 9  1:49.079  +02827  17:25:02.981 6 1:50.015  +01413  17:19:34.941
2 1:45.912 +00.245  17:12:11.617 Po. 17 - # 717 MONTI S. R lilf;;rlsn% 10 1:50.560 +04.308  17:26:53.541 7  1:51.502 +02.900  17:21:26.443
3 e 17:13:57.284 1 1:58.646 $11376 171031773 11 1:51.136  +04.884  17:28:44.677 8 1:51.990  +03.388  17:23:18.433
4 1:45.933 +00266  17:15:43.217 9 149497  +02227 171221270 12 1:54.744  +08.492  17:30:39.421 9  1:53.547 +04.945  17:25:11.980
5 1:47.925  +02258  17:17:31.142 N 1.47.270 - 17:14:08.540 Po. 20 - # 322 GERVASIOF. | TZfT(‘)Ol 10 1:51.778  +03176  17:27:03.758
6  1:48.606 +02.939  17:19:19.748 4 1:49.198 +01.928  17:15:57.738 1 1:57.206 +10216  17:10:25.031 11 1:53.289 +04.687  17:28:57.087
7  1:47.564 +01.897  17:21:07.312 5 1:50.975 +03.705  17:17:48.713 2 1:48.331 +01.341  17:12:13.362 12 2:00.683 12081 173057.730
8  1:48.620 +02.953  17:22:55.932 6 1:47.467 +00.197  17:19:36.180 3 1:47.373 +00.383  17:14:00.735
9 1:47.334 +01.667  17:24:43.266 7 1:48.118 +00.848  17:21:24.298 a4 e 17:15:47.725

10 1:49.014  +03347  17:26:32.280
Fastest lap: 1:40.881
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Comitato Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Cremona 02 06 23 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 23 - #191 DELLA VALLE | ™ {0 Po.26-#67IANKOVP. "1 Po. 29 - # 282 FUMAGALLIN ™ 7
1 2:01.469 +13.294  17:10:29.294 1 1:57.435 +08.081  17:10:29.959 1 2:00.752 +10.905  17:10:33.887
2 1:49.081 +00.906  17:12:18.375 2 1:51.879 +02.525  17:12:21.838 2 1:54.764 +04917  17:12:28.651
EN 1:48.175— 17:14:06.550 3 1:51.360 +02.006  17:14:13.198 3 1:50.228 +00.381  17:14:18.879
4 1:49.841  +01666  17:15:56.391 PR 1:49.35, — 17:16:02.552 4 e 17:16:08.726
5 1:50.595 +02.420  17:17:46.986 5 1:50.634 +01.280  17:17:53.186 5 1:51.518 +01671  17:18:00.244
6 1:52.777  +04.602  17:19:39.763 6 1:52.557  +03203  17:19:45.743 6 1:50.541  +00.694  17:19:50.785
7 1:52.402 +04.227  17:21:32.165 7  1:53.278 +03.924  17:21:39.021 7 1:52.492 +02.645  17:21:43.277
8  1:52.737 +04562  17:23:24.902 8  1:53.230 +03.876  17:23:32.251 8 1:52.817 +02.970  17:23:36.094
9  1:52.611 +04436  17:25:17.513 9 1:53.320 +03.966  17:25:25.571 9  1:53.145 +03.298  17:25:29.239
10 1:52.091 +03.916  17:27:09.604 10  1:56.290 +06.936  17:27:21.861 10  2:15.648 +25.801  17:27:44.887
11  1:53.889  +05.714  17:29:03.493 11 1:59.452  +10.098  17:29:21.313 11 2:02.144  +12.297  17:29:47.031
Po.24-#518 GUATTAS. "\ 1T Po.27-#718MUssOD. ;|0 Po.30-#810 MARIANIN.  * 1T
1 1:57.924  +09.225  17:10:30.618 1 1:54.097  +04010  17:10:21.922 1 2:00557  +13.800  17:10:28.382
2 1:53.393 +04.694  17:12:24.011 2 1:50.688 +00.601  17:12:12.610 2 2:45.961 +50.204  17:13:14.343
3 1.50.687  +01.988  17:14:14.698 ES 1:50.037 — 17:14:02.697 3 e 17:15:01.100
4 e 17:16:03.397 4  1:51.216 +01.129  17:15:53.913 4 1:47.791 +01.034  17:16:48.891
5 1:49.886 +01.187  17:17:53.283 5 1:54.661 +04.574  17:17:48.574 5 1:47.113 +00.356  17:18:36.004
6  1:49.583 +00.884  17:19:42.866 6 1:54.354 +04.267  17:19:42.928 6 1:48.552 +01.795  17:20:24.556
7 1:52.915 +04.216  17:21:35.781 7 1:54.738 +04.651  17:21:37.666 7  1:53.188 +06.431  17:22:17.744
8  1:53.791  +05.002  17:23:29.572 8  1:54.268  +04.181  17:23:31.934 8  1:52.277  +05520  17:24:10.021
9  1:53.435 +04.736  17:25:23.007 9 1:55.628 +05.541  17:25:27.562 9 1:49.742 +02.985  17:25:59.763
10 1:54.702 +06.003  17:27:17.709 10 2:00.866 +10.779  17:27:28.428 10 1:48.361 +01.604  17:27:48.124
11 1:58.695 +10.996  17:29:16.404 11 1:55.751 +05.664  17:29:24.179 11  1:58.932 +12.175  17:29:47.056
Po.25-#69 ROMANOS. 7 11" Po.28-#200ZANONED. " 1100

1 2:04.956 +17.069  17:10:32.781 1 2:02.148 +11.462  17:10:35.321

2 2:10.154 +22267  17:12:42.935 2 1:52.900 +02.214  17:12:28.221

3 1:49.063 +01.176  17:14:31.998 3 1:52.234 +01.548  17:14:20.455

4 R 17:16:19.885 'S 1:50.68 6 —— 17:16:11.141

5 1:.48213  +00326  17:18:08.098 5 1:50.842  +00.156  17:18:01.983

6 1:49.694 +01.807  17:19:57.792 6 1:51.100 +00.414  17:19:53.083

7 1:49.759 +01.872  17:21:47.551 7  1:53.174 +02.488  17:21:46.257

8  1:49.315 +01.428  17:23:36.866 8  1:53.826 +03.140  17:23:40.083

9 1:51.127 +03.240  17:25:27.993 9 1:54.753 +04.067  17:25:34.836

10 1:51.846  +03.959  17:27:19.839 10 1:56.177  +05.491  17:27:31.013

11 1:58.139 +10.252  17:29:17.978 11  1:53.897 +03211  17:29:24.910

Fastest lap: 1:40.881
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